______________________________________________________________________________________

Số 2-Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tập huấn thực hiện "Tuyên truyền, giáo dục, vận động, hỗ trợ phụ nữ

tham gia giải quyết một số vấn đề xã hội liên quan đến phụ nữ giai đoạn

2017 – 2027 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (Đề án 938) năm 2023

 Sở Y tế có Kế hoạch số 6131/KH-SYT ngày 09/10/2023 về việc thực hiện

"Tuyên truyền, giáo dục, vận động, hỗ trợ phụ nữ tham gia giải quyết một số vấn

đề xã hội liên quan đến phụ nữ giai đoạn 2017 – 2027 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai’’

(Đề án 938) năm 2023. Sở Y tế thông báo lịch tập huấn như sau:

Thời gian

Bắt đầu lúc

8 giờ 00

Đơn vị

Địa điểm tập huấn

Cho viên chức phụ trách an toàn vệ sinh thực phẩm

Hội trường Sở Y tế

(Số 2, Phan Đình

Phùng, phường

Quang Vinh, thành

phố Biên Hòa, tỉnh

Đồng Nai)

ĐT: (02513) 942641

15/11/2023 Trung tâm Y tế các huyện, thành phố:

Mỗi đơn vị 03 người.

Cho viên chức phụ trách chăm sóc sức khỏe sinh sản

17/11/2023 Trung tâm Y tế các huyện, thành phố:

Mỗi đơn vị 03 người.

Cho viên chức dân số

21/11/2023

Trung tâm Y tế các huyện Long Thành,

Nhơn Trạch, Trảng Bom:

- Phòng Dân số: Mỗi đơn vị 03 người.

- Trạm Y tế: Mỗi đơn vị 01 người

23/11/2023

Trung tâm Y tế các huyện Cẩm Mỹ,

Xuân Lộc, Thống Nhất:

- Phòng Dân số: Mỗi đơn vị 03 người.

- Trạm Y tế: Mỗi đơn vị 01 người

28/11/2023

Trung tâm Y tế các huyện Tân Phú,

Định Quán và thành phố Long Khánh:

- Phòng Dân số: Mỗi đơn vị 03 người.

- Trạm Y tế: Mỗi đơn vị 01 người

mailto:syt@dongnai.gov.vn

30/11/2023

Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Cửu và

thành phố Biên Hòa:

- Phòng Dân số: Mỗi đơn vị 03 người.

- Trạm Y tế: Mỗi đơn vị 01 người

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị cử viên chức tham dự đầy

đủ và đúng thành phần lớp tập huấn. Kính đề nghị Hội Liên Hiệp phụ nữ tỉnh cử

báo cáo viên tham gia hỗ trợ cho lớp tập huấn đạt kết quả tốt.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Hội LHPN tỉnh; (Phối hợp);

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Chi cục DS - KHHGĐ;

- Chi cục An toàn - VSTP;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- TTYT các huyện, thành phố;

- Các Phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

 GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T08:28:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:12:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:12:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:13:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!